

۹۹درصد شبکه توزیعآب استان گیلان ،

فائق آلودگی میکروبی

رشت- مهمان نوبری: مازیار غلامپور معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب استان گیلان با اشاره به اهمیت اطمینان از سلامت آب شرب شهروندان گفت: به منظور کنترل بهداشتی آب شرب، آزمون تعیین مقدار کل باقیمانده، آزمون میکروبی، آزمون بیولوژی، آزمون شیمیایی و آزمون فاضلاب و ریزآلاینده های آلی و معدنی را در برنامه های خود داردوی ضمن تاکید بر این نکته که بازه های آزمایشی به صورت میانگین روزانه، ماهانه و فصلی از طریق ۲۹ باب آزمایشگاه میکروبی، شیمیایی، بیولوژی آب انجام می شود، این آزمایشگاه ه را مستقر در شهرستان های رشت، املش، رودسر، لنگرود، لاهیجان، سیاهکل، انزلی، رضوانشهر، تالش، آستارا، صومعه سرا، ماسال ، رودبار، تصفیه خانه بزرگ و آزمایشگاه مرکزی ستاد عنوان کرد و گفت: ۷ باب آزمایشگاه فاضلاب نیز در شهرهای رشت،لاهیجان و انزلی مستقر هستند. غلامپور به اجرای همزمان و موفقیت آمیز برنامه ایمنی آب توسط شرکت آب و فاضلاب گیلان، نقش نظارتی بر مرکز بهداشت استان به عنوان سازمان ناظر بهداشت آب شرب نیز حائز اهمیت می باشد که خوشبختانه نتایج این کنترل نامحسوس دلات بر مطلوبیت کیفیت آب شرب در محدوده استاندارد ملی ایران دارد.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را الکترونیکی پرداخت می کنند

مدیر مخابرات منطقه گلستان خبرداد: ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را الکترونیکی پرداخت می کنند.پرداخت الکترونیکی قبض غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به حذف قبوض کاغذی تلفن ثابت از ابتدای مهرماه سال جاری گفت:مشترکان از پرداخت الکترونیکی قبض تلفن استقبال خوبی نموده و ۹۸ درصد مشتریان قبض تلفن را به روشهای الکترونیک پرداخت می نمایند که آمار بسیار خوبی است.وی تاکید کرد:از بین روشهای پرداخت الکترونیکی قبض تلفن ، بهترین و آسان ترین راه از طریق سامانه ۲۰۰۰ میباشد که علاوه بر مزایای فراوان موجب وصل تلفن قطع شده بلافاصله پس از پرداخت از طریق این سامانه خواهد شد.مهندس شهرداری به مشتریان تلفن ثابت توصیه کرد: سامانه ۲۰۰۰ را جهت پرداخت قبض تلفن ثابت انتخاب نمایند و از مزایای آن بهره مند گردند.

مدیر کل بیمه سلامت گلستان:

همه بدهی های دارویی و تجهیزات پزشکی سال۹۶به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد

دکتر سید محمد حسینی، اظهار کرد: پرداختی های در روزهای اخیر به موسسات بخش خصوصی و دولتی داشتیم که در بین موج خبرهای منفی خبر خوبی بودوی افزود: در دستور رهبر معظم انقلاب و مصوبه هیئت دولت مقرر شد که ۵۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی به سازمان بیمه سلامت تخصیص داده شود.حسینی ادامه داد: این رقم بابت هزینه های دارویی و تجهیزات پزشکی و بدهی های به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شدوی تصریح کرد: خوشبختانه این بدهی ها در دو مرحله پرداخت شد، همه مطالبات سال ۹۶ داروخانه ها (۸۲ میلیارد ریال) و بدهی بیمارستان های خصوصی استان با مبلغ ۱۱۹ میلیارد ریال پرداخت شد و پنج ماهه سال ۹۶ بیمارستان ها در دو نوبت تسویه شد.حسینی تاکید کرد: همچنین بدهی پاراکلینیک ها (شامل مراکز تصویربرداری، آزمایشگاه ها، ام را آی، سیتی اسکن و فیزیوتراپی) که مبلغ ۵۳ میلیارد ریال بود پرداخت شدوی بیان کرد: معوقات درمانگاه های شبانه روزی را هم که پنج میلیارد ریال باقی مانده بود تسویه کردیم.حسینی افزود: همچنین بدهی پزشکان و دندانپزشکان عمومی که مبلغ ۹ میلیارد ریال و پزشکان و دندانپزشکان متخصص که بدهی آن ها ۲۶ میلیارد ریال بود، پرداخت شدوی از تسویه معوقه مراکز دولتی دانشگاهی که مبلغ آن ۷۷۳ میلیارد ریال بود، خبر داد و اظهار کرد: در مجموع ۹۸۸ میلیارد ریال معوقه سال ۹۶ تسویه شد و این پول تمام چرخه را فعال می کند.مدیر کل بیمه سلامت گلستان تاکید کرد: بدهی های پنج ماهه سال ۹۷ را هم تا پایان مرداد ماه صفر کردیم و برای داروخانه ها به خاطر اهمیت آن ها علی الحساب شهرپور ماه هم پرداخت شد.

خبر

پژوهشگران شرکت ملی حفاری ایران موفق شدند

طراحی، ساخت و بومی سازی سوپر خنک کننده ELC مخصوص موتورهای صنعتی و حمل و نقل



و در انحصار شرکت های غربی می باشد، افزود: این ماده به دلیل انتقال حرارت عالی راندمان کاری موتورها را افزایش می دهد.

صادق آبادی اظهار کرد: در فرمولاسیون سوپر خنک کننده ELC از نانو یازدارنده های خوردگی و ضد رسوب های جدید استفاده شده و به همین دلیل عمر مفید موتورها افزایش می یابد.

این پژوهشگر که در سمت رئیس مهندسی کالا و ماشین الات مکانیک مدیریت امور مهندسی شرکت ملی حفاری مشغول به کار است، گفت: ماده بومی سازی شده با محیط زیست سازگار است که با تلاش انجام شده هم اینک قابل تولید در کشور می باشد.

وی با اشاره به اینکه مزیت اصلی محصول طراحی شده نسبت به نوع خارجی ، طراحی آن متناسب با اقلیم منطقه و گرمای لایه هوا است، افزود: اجرای این پروژه دو سال به طول انجامید و همه هزینه آن توسط پژوهشگران تامین گردیده است.

خبر

پژوهشگران شرکت ملی حفاری ایران موفق شدند

طراحی، ساخت و بومی سازی سوپر خنک کننده ELC مخصوص موتورهای صنعتی و حمل و نقل

اهواز-فرج: پژوهشگران شرکت ملی حفاری ایران در اجرای یک پروژه پژوهشی موفق به طراحی، ساخت و بومی سازی سوپر خنک کننده ELC مخصوص موتورهای صنعتی و حمل و نقل شدند.

دکتر اصغر صادق آبادی در توضیح بیشتر درباره بومی سازی خنک کننده موتور بهینه شده (Extended Life Coolant) گفت: این ماده با حمایت مدیریت امور مهندسی شرکت به مرحله تولید رسیده است.

وی با بیان اینکه ماده پیش گفته که در انواع موتور های Oem, Caterpillar, Deutz و ... کاربرد دارد و در انحصار شرکت های غربی می باشد، افزود: این ماده به دلیل انتقال حرارت عالی راندمان کاری موتورها را افزایش می دهد.

صادق آبادی اظهار کرد: در فرمولاسیون سوپر خنک کننده ELC از نانو یازدارنده های خوردگی و ضد رسوب های جدید استفاده شده و به همین دلیل عمر مفید موتورها افزایش می یابد.

این پژوهشگر که در سمت رئیس مهندسی کالا و ماشین الات مکانیک مدیریت امور مهندسی شرکت ملی حفاری مشغول به کار است، گفت: ماده بومی سازی شده با محیط زیست سازگار است که با تلاش انجام شده هم اینک قابل تولید در کشور می باشد.

وی با اشاره به اینکه مزیت اصلی محصول طراحی شده نسبت به نوع خارجی ، طراحی آن متناسب با اقلیم منطقه و گرمای لایه هوا است، افزود: اجرای این پروژه دو سال به طول انجامید و همه هزینه آن توسط پژوهشگران تامین گردیده است.

شهرستان

خبر

مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام:

سردار شهید سلیمانی الگویی مثال زدنی برای نسل جوان امروزی است



ایلام – مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در حاشیه مراسم پر فیض زیارت عاشورا که بمناسبت عروج این شهید والا مقام در مسجد پالایشگاه برگزار شد، گفت: در کنار اقتدار و قاطعیت ذاتی، خصوصیت های کریمه اخلاقی، محبوب و مردمی بودن این سردار بزرگ، الگویی مثال زدنی برای نسل جدید بوده و با ایثار جان در راه آرمان ها و اهداف والای پرخواسته از ایمان اسلامی، شخصیت آن شهید گرانقدر جلوه ای یگانه و کم نظیر یافته است.

به گزارش روابط عمومی، مهندس «شهریار داری پور» در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار حوزه روابط عمومی افزود: سردار شهید سپهبد» قاسم سلیمانی» مایه اقتدار و عزت جامعه ایران اسلامی بوده و محبوبیت خاصی نزد همگان دارد که با شهادتش این محبوبیت برای همیشه ماندگار شد. وی اظهار داشت: این شهید والا‌مقام پس از حضور فعال در ۸ سال دفاع مقدس و در عملیاتهای متعدد با دفاع از کیان ایران اسلامی و در سالهای اخیر با یکارگیری خلافانه استراتژی های نظامی در مقابله با فتنه داعش در عراق و سوریه، حیرت جهانیان را برانگیخته و مایه افتخار و مباهات هر ایرانی شده است.

به منظور نکوداشت و ارج نهادن به مقام والای سردار شهید سپهبد حاج « قاسم سلیمانی» که عمر گرانباه خویش را به عنوان سربازی فداکار در همه عرصه های داخلی و برون مرزی، برای نظام اسلامی و آرمان های انقلاب و ولایت فقیه وقف نموده بود، مراسم معنوی پرفیض زیارت عاشورا با حضور مدیرعامل، معاونین، هیات رئیسه و کارکنان شرکت پالایش گاز ایلام در محل مسجد پالایشگاه برگزار شد.

استاد حوزه علمیه عنوان کرد:

شهادت حاج قاسم انقلابی در ایران عراق و کشورهای آزادی‌خواه دنیا رقم خواهد زد

از صدر اسلام تاکنون بوده است و به همین دلیل می‌بینیم شهدا از خانواده و لذات دنیایی دست کشیدند تا در اطاعت از خدا ولی زمانشان جان‌فشانی کنند.

وی با تأکید باینکه سردار حاج قاسم سلیمانی سرباز وفادار ولایت و همواره در خط امام و رهبری بود، گفت: مزدوران نانجیب آمریکایی ایشان را به شهادت رساندند و حال اینکه درک نمی‌کنند شهادت آرزوی دیرینه این سرباز رشید اسلام بود.

استاد حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه جنس وجود ایشان جنس دنیایی نبود، تصریح کرد: حاج قاسم عمر بابرکتش را درراه اسلام و خط عصمت و طهارت (علیهم‌السلام) صرف کرد و درنهایت نیز بااقتداری بی‌مثال به هم‌سنگران و دوستان شهیدش پیوست.

مهدوی نیا در پایان خاطرنشان کرد: باید به عنوان سرباز ولایت تبلیغ خط اسلام و اهل‌بیت (علیهم‌السلام) کنید و نگذارید لیبرال‌های آلوده و پول‌پرست دوباره بر سرکار آمده و نگذارند منویات نورانی خط ولایت‌به ثمر بشینند.

کاهش ۳۹درصدی بارش در آذرماه در استان مازندران

پيوست گفت: بر اساس آمارهای اخذ شده، ۶۰درصد بارندگی‌ها در آذرماه در دشت‌های استان و ۴۰درصد در ارتفاعات بوده که امیدواریم در ۳ ماهه دوم سال آبی شاهد بیشتر ریزش جوی در ارتفاعات باشیم.

ایشان در ادامه در زمینه نتایج اندازه‌گیری در بخش آب زیرزمینی گفت: سطح ایستایی آب زیرزمینی دشت‌های استان در همه محدوده‌های مطالعاتی در مقایسه با ماه قبلی رو به افزایش بوده، بطوریکه بیشترین افزایش مربوط به محدوده مطالعاتی قائمشهر _جوبیار با ۶۰/۰ متر افزایش و کمترین آن مربوط به منطقه مطالعاتی بهشهر_بندرگز با ۰۸/۰ متر بوده است.

وی افزود: سطح ایستایی منابع آب زیرزمینی در مقایسه با شاخص درازمدت(۱۲ساله) در همه محدوده‌ها به جز بهشهر_بندرگز رو به افزایش بوده که آمارهای استخراج شده حاکی است بیشترین افزایش مربوط به نورنوشهر به میزان ۵۸/۰ متر و کمترین افزایش مربوط به ساری_نکا به میزان ۰۷/۰ متر می‌باشد.

پیام مدیرعامل سازمان در پی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی



ساری - دهقان : جواد طالبی مدیرعامل سازمان در پی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی پیامی بدین شرح صادر کرد:

« شهادت، هنر مردان بزرگ خداست»

سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، بزرگمردی بود که در عرصه های جهاد اکبر و جهاد اصغر، مجاهدانه و مخلصانه در طریق حفظ امنیت جامعه و دفاع از مرزهای کشور ایران اسلامی مبارزه کرد و همواره استقامت، ایمان و عشق به آرمان های مقدس امام امت و اهتزاز پرچم عزت ایران اسلامی را سرلوحه عملکرد خویش قرار داده بود.

اینجانب به نوبه خویش، شهادت این مجاهد نستوه، سرباز امام و رهبری و مدافع راستین حریم اهل بیت را به محضر حضرت ولی عصر(عج)، مقام

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی وانت زامیاد NIB۲۴Z به رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۴۱-۵۲۳-۵۱ و شماره موتور ۶۱۲۵۶۲ و شماره شاسی ۳۲۹۲۸۲TBO۱۴۰NAZPL در مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دورود

مفقودی (سند مالکیت وسیله نقلیه با برگ سبز)

اینجانب طاهره کلبری مالک نوع سواری سیستم پژو رنگ نقره ای-متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره انتظلی ۲۲ ق ۳۳۸ ایران ۵۷ و شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۲۸۷۸۹ و شماره شاسی ۵۰۱۴۴۰NAAB۲۱AA۱۸۰۱۸۰۵ علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو نقضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

هموطن گرامی:

رعایت حریم شبکه برق رسانی در هنگام بنای ساختمان ضروری است.

جهت رعایت این مسئله قبل از بنای ساختمان با اداره برق شهر ستان هماهنگی نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان